CÔNG TY CO PHÀN
DƯỢC PHÀM TIPHARCO

TỈPHARCO PHARMACEUTICAL
JOINT STOCK COMPANY

%  Í IPHARCQ
, C H Á I LƯƠMG ĨO Ẫ N  O llN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỬ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đong Tháp, ngày 30 tháng Oỉ năm 2026
Dong Thap. January 30, 2026

Số: 05/2026/NQ-HĐQT-DTG
Ná- 05/2026/NO-HDQT-DTG

NGHỊ QUYẾT
RESOLUTION

V7v: Triên khai tô chức Đại hội đông cô đông thường niên năm 2026
Re: Deploying the organization o f  the 2026 Annual General Meeting o f Shareholders

HỢI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CÕ PHÀN DƯỢC PHAM TIPHARCO

THE BOARD OF DIRECTORS
TIPHARCO PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY

- Căn cú Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và Luật sưa dồi. bố
sung một sỏ diêu của Luật Doanh nghiệp số 76/2025/QH15 ngây 17/06/2025 cùa
Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chu nghĩa Việt Nam;
Pursuant lo the Law on Enterprises No. 59/2020/QHI4 dated June 17, 2020 and the
Law amending and supplementing a number o f  articles o f  the Law on Enterprises No.
76'2025O il !5 dated June 1~. 702 5 o f the National Assemble i f  the Socialist
Republic o f  Vietnam;

- Cản cứ Luật Chứng khoản so 54/20I9/QH14 ngay 26/11/2019 cùa Quốc hội uuóc
Cộng hòa Xà hội Chu nghĩa Việt Nam:
Pursuant to the Securities Law N<>. 542019 01114 dated November 26. 2019 of the
National Assembly o f  the Socialist Republic o f  Vietnam;

- Căn cứ Diều lệ Còng ly cò phần Dược phấm Tipharco dược Hội đồng quàn trị thông
qua ngày 18/08/2025 theo uy quyền cua Dại hội dồng cổ dòng;
Pursuant to the Charter o f  Tipharco Pharmaceutical Joint Stock ( 'ompany approved
by die Board o f  Directors on August IS, 2025 under the authorization of the General
Meeting o f Shareholders;

- Căn cứ Bien ban lòng họp Phiếu lấy ý kiến thành viền HĐQT số 05/2026/BB-HĐQT-
DTG ngày 29/01/2026.
Pursuant to the Summary Minutin of the Board o f  Directors' Opinion Survey Form
No. 05 2026WBOfDOT-DTG dated January 29. 2026.

QUYẾT NGHỊ / RESOLVES

Diều 1. Thông qua việc triền khai lô chức Dại hội đồng cô dông thường niên năm 2026
như sau:

l

Article 1. Approve to deploy die organization of the 2026 Annual General Meeting o f
Shareholders as follows:

- Tên chứng khoán: Cô phiếu Công ty cố phần Dược phàm Tipharco
Securities name: Shares ofTipharco Pharmaceutical Joint Stock Company
Mã chứng khoán: DTG
Securities code: DIG
Loại chứng khoán: Có phiếu phò thông
Securities type: Common shares

- Mộnh giá giao dịch: 10.000 dồng
Trading par value: VST) 10,000

- Sàn giao dịch: 11NX
Sluck exchange: HNX
Ngày dăng ký cuối cung: Thứ Ba, 24/02/2026
Record date: Tuesday, February 24, 2026
Lý do và mục dich: Tô chức Dại hội dồng cô đông thường nièn năm 2026
Reason and purpose: Organizing the 2026 Annual General Meeting o f
Shareholders
I'y lệ thực hiện: 01 cò phiếu lương đương 01 quyền biêu quyết
Execution ratio: 01 share equals to 01 voting right
Thời gian tô chức: T h ứ  Sáu, 27/03/2026
Organization time: Friday, March 27, 2026

- Hình thức lồ chúc: Trực tiếp
Organization form: Ofiline
Địa điếm lô chức: Lõ 08. 09 Cụm Còng nghiệp và Tiểu thú công nghiệp
rân Mỹ Chánh. Phường Mỹ Phong, Tinh Đồng Tháp, Việt Nam
Organizing venue: Lol 08. 00 'Tan My Chanh Industrial and Handicraft
Cluster, My Phong Ward. Dong Thap Province. Vietnam

Điểu 2. Thông qua nội dung họp Đại hội dong cô dông thường niên năm 2026 dự kiến:
Article 2. Approve the expected contents o f  the 2026 Annual General Meeting o f

Shareholders:
Báo cáo kết qua hoạt dộng kinh doanh năm 2025. chiến lược và ke hoạch
hoạt dộng kinh doanh giai doạn 2026-2030;
Report on business performance itĩ 2025. business strategy and plan for the
period 2026-2030:
Báo cáo hoạt dộng cua Hội dồng quan trị nhiệm kỳ 2021-2025 và ke hoạch
hoạt dộng giai đoạn 2026-2030:
Report on the activities o! the Board o f  Directors for the term 2021-2025
and the plan for the period 2026-2030:
Báo cáo hoại động cua Ban kiêm soát nhiệm kỳ 2021-2025 và kế hoạch
hoạt dộng giai đoạn 2026-2030:
Report on the activities oi the Supervisory Board for the term
2021-2025 and the plan for the period 2026-2030:
Tờ trình phê duyệl Báo cáo lài chính năm 2025 dã kiêm toán;
Proposal for approval o f  the audited financial statements lor 2025:
Tờ trình phương tin phàn phối lợi nhuận năm 2025;

^5

Oĩ
'Vĩ-

ứ

•quụq uoiq <1 OUOJ 0| naif] BA IBU] dnqd uno quip Ấnb otinp
ooqi Ịộq [BQ amp 01 quuq UOỊỊ BA UBnb uni] nộq [Bl ABO -ỊỌU1 nqi ’OBq Suoqi
up -Ậq ‘OBqi UBOS OỘỊA OBp iqj íquịp Ánb ooqi OUBU onqo uưnb JOO ỊỌA 9ẽ0Z
IUBU UỌỊU Siiọnqi Suop 90 Suọp [0q [BQ onqo ỌỊ OA 0IÍ1 nqi 0B0 uoiq oiiqi 0Bp
[qo ill uụnb ẵuọp ỊỘH qoịi nqj - unn p 003?q UBJ p ồuọ oqo uọÁnb Ấn Bnb ồuoqp •£ noiQ

1,1)11)1̂ ) sfunduiog
sip pun MOỊ Jo SUOlSiAOjd aip ipiM aounpioaon UỊ (duo fl) SMỈSSỊ .taqiQ

XiỒUỌJ ỘỊ nọ[Q BA 1BI1J dBqd BI10 quip Ấnb ooqi (Ọ0 nou) OBqq op UBA OBJ -
■̂■<3J 0Ĩ0Ỉ-9Ỉ0Ỉ 3lP ^of

p.moq ÁuosỊA.iadnp pun SẢOina.ụQ Jo pjnog wp (o s.taqiuwu lb uopoapa put?
‘iCwpipuno ‘uopvupuou wp pun ui.tw CZOZ~!Z()Z •'llỉl -uq p.tnoq Á.iosỊAjadnp;
pun MOỊAAiỊg ịu p.uiog sip Ịb xjaqutaiti pi pn;spusip .up 01 pampa y.iaifm\

•0£0Z'9Z0Z 4^ upiqu pos uiopf UBQ UỊ uunb
Suọp ỊỘH ns ucqu no nuq ‘no Sun ‘no ọp BA CcOc'IcOc 4^ U-iaiqu IBOS upiq
ling ‘in UBnb 3uọp ỊỘ|ị ns unqu tuoiqu UỌỊUI uop unnb UỌỊỊ §unp ỊỘU OBJ -

■ĨZ(ÌZ Aoịspuspụụp Pod OI xíuniỊS WISS! OI unjd wp StiiAOjddo .tojjnsodojg
PTOc lu?u °p 9° GJJ ?p n9!llđ ọo quựq iBqd UB Suonqd unb Suoqi quui .ọ I

i/iupwyp ỊO.iỉ>u<ụ) Ịonuuy ̂0^ Dtp Ip un Ọ^PZ li! p2Wu?ỊdniỊ aq
O! pwiadx:* suop.wsun.il .ii.ind-pwnpi.i I/O .Zn/od wp dupojddn ./of irsodojg

■LZOZ mw Goana đóq Ậq uọp oqo 9õ()ẽ UIBU Suon uoiq ohqi
uoiq np UBnb UOỊỊ uoq 0B0 Bnio qoip OBp ỗunnn nqo Bnb Suoqi quin .o p -

ISIUWUWVIS ppvuouif £ZOZ pwipnn sip oi ss/ou
wp UỊ pauopusiu suoponsun.p ip.ind-pwnjs.i pn Supo.iddn jof pysodosg

• 5cOU lu?u u?°l u^H sbnp sp qujqo IB) OBO ong qunu pXnqi
[Bl nou oõnp uBnb uoq uoq 0B0 qoip OU[9 0B0 ộq UBO1 Bnb Suoqi quin .o p -

.smsiusmjs ppououp
9ZOZ MP ụpun OJ UU1J Suptpno lUdpuwbpui UP ouppiqw ,ioj ỊnxodopỊ

■9c()c LUBU
quiqo [Bl OBO OBg UBOỊ up[q dẼỊ oop UBO) Lippi [A uop uóqo IIIÍỊ quụi ọx

:9Z0Z uỉ s-ioquunu
pjDOff lùosụuadns pun s.toioa.ỉỊQ fo p.inog ịo uopn.iminuuu MJ un/d
wp pun c^oz ẨỌỈ saun/ns ỊitauidSnuniti pun sjaqutaiu p.inog ÂẨOSỊxiadng
pun SMỈOSẨỊQ JO p.inog Jo Iiotin.iauniiuu uo fjodaj wp JOJ ỊnsodopỊ

•9c0c
IUBU SM8 VA 1ÒGH U9ỈA ’•lu?v 0Kl 0lP ỈM3 u? “Uonqd BA ẹẽOẽ lLf?u M
LiBiib ỊọnoNị SuonỊ uọụ BA SMH 1ÒGH U?!A Muw OBI w °?3 °pq MlI!-n 91 -

■9Z0Z nJ Wịd ssauỊsnq aip fo in.so.iddn J.ojỊVsodoẢg
•930c IU?U qusop quiq qoúoq oq lộÃnp ọqd quj.li ọ p -

:ĨZOZ -ivjuvid Hopnqi-psip pfo.id wp wf Ịnsodoug

Article 3. Authorize Mr. Tran Ngoc Tuan - Chairman of the Board of Directors to direct the
implementation of procedures for organizing the 2026 Annual General Meeting of
Shareholders with the competent authorities according to regulations; Direct the
drafting, signing, sending of notices, invitations, related documents and organizing
the General Meeting in accordance with the provisions of law and the current
Company Charter.

Diều 4. Nghị quyết này cỏ hiệu lực ke lừ ngày ký. Các thành viên Hội dồng quán trị,
Ban diều hành Công ty, các Khối. Phòng, Ban và cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Article 4. This Resolution lakes effect from the date o f  signing. Members o f  the Board o f
Directors, the Management Board o f  the Company, the Divisions,
Departments. Sections and related individuals are responsible for
implementing this Resolution.

Moi nhận/Recipients:
- Như Điều 4?ls Article 4
- Ban kiềm soắt/Stipervisưrv Ịỉunrd
- Lưu: HĐỌW7/w.e. ROD

TM. HỘI ĐÒNG QUÁN TRỊ
ơ  V BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

CHỦ TỊCH / CHAIRMAX

CO PHAN

s y o .T .D

Trân Ngọc Tuân

? /  CONGTY

DƯỢCP

4

		2026-01-31T18:14:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TIPHARCO